VORSPEISEN

Rindfleischsuppe mit Einlage
vom Heubacher Rind

FISCH

Lachsfilet Asia Style
Sesam Panko Kruste / Mandelcurrysauce
Frihlings Wok Gemuse / Koriander Reis

Schwein
Schnitzel ,Jager Art“

Champignon / Rahmsauce / Kroketten

Schweinefilet gegrillt
Barlauch Sauce / ROsTI

GEFLUGEL

% frisches Hahnchen -kross und knusprig-
mit Pommes Frites

Maispoularde im Speckmantel
Buntes Gemduse in Rahm / Wedges

OSTERSPEZIAL

LAMMCURRY -MASALLA-
Vom Schéfer Jestadt aus Eichenried
Wok Gemiuise/ Safran Pistazien Reis

-VEGAN-
Schwarzes Risotto
Barlauch Ratatouille Gemiuse

Beilagensalat

Gultig vom ab 01. April 2021

5,50

18,80

12,80

16,80

6,80
8,80

14,80

14,80

13,80

4,50



Jetzt bei Vytal im App Store / Google Play registrierten, und bei der
nachsten Bestellung Bescheid geben & somit die Umwelt schonen.
Bei besserer Qualitat der Speisen!

Oster — Spezial

Unser Menu von Regionalen Produkten

Rhoner Festtagssuppe mit Einlage 500 ml

vom Heubacher Rind
* %k %k

Lammbraten aus der Keule

vom Schafer Jestadt aus Eichenried
Thymiansauce / Wurzel — Gem{se / Kartoffelgratin Einzelpreis

%k %k %k

Uberraschung Dessert mit Beeren

Menupreis 24,80

Unsere Telefonnummer 09742/250

Taglich von 11.30 -14.00Uhr
und 17.30 bis 20.00Uhr

18,00



